Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Сказка» сл.Большая Орловка

(МБДОУ  д/с «Сказка» сл.Б.Орловка)

 ПРИКАЗ
    09  .01.20  2  5                                                                                                № 2  0

сл. Большая Орловка

Об утверждении плана противодействия
коррупции   в МБДОУ д/с «Сказка»
сл.Б.Орловка на 2025 год

            В соответствии с  Федеральным  законом от 25.12.2008 №273- ФЗ «О
противодействии коррупции»,областным законом от 12.05.2009 №218-3С «О
противодействии коррупции в Ростовской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБДОУ д/с
«Сказка» сл.Б.Орловка (далее-Учреждение) на 2025 год (Приложение №1).
2.Утвердить план противодействия коррупции в Учреждении  на 2025год
(Приложение № 2).
3.Ознакомить всех сотрудников Учреждения с данным приказом, а также
предупредить их о персональной ответственности за его не выполнение под
роспись.
4. Разместить данный приказ на официальном сайте Учреждения.
5.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

		2025-01-28T09:37:37+0300
	Заведующий МБДОУ д/с "Сказка" сл.Б.Орловка Петрова Н.А.